
UCHWAŁA NR VIII/335/2022 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, 
poz. 559), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BFFBA21-F3F6-4D60-8FD4-FE7AE121AAA3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 11 284 152,00 0,00 19 706,00 11 303 858,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 234 633,00 0,00 19 706,00 5 254 339,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 234 633,00 0,00 19 706,00 5 254 339,00

24 305 705,75 0,00 19 706,00 24 325 411,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

176 667,82 0,00 0,00 176 667,82

9 689 476,64 0,00 0,00 9 689 476,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 441 681,64 0,00 0,00 1 441 681,64

33 995 182,39 0,00 19 706,00 34 014 888,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 618 349,46 0,00 0,00 1 618 349,46

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022r.

bieżące

majątkowe

bieżące

majątkowe

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/335/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 2 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BFFBA21-F3F6-4D60-8FD4-FE7AE121AAA3. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 8 245 111,33 8 145 111,33 7 733 126,17 6 110 737,23 1 622 388,94 0,00 324 794,27 87 190,89 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 706,00 19 706,00 19 706,00 19 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 264 817,33 8 164 817,33 7 752 832,17 6 130 443,23 1 622 388,94 0,00 324 794,27 87 190,89 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 4 612 627,45 4 512 627,45 4 262 936,56 3 497 363,56 765 573,00 0,00 162 500,00 87 190,89 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 706,00 19 706,00 19 706,00 19 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 632 333,45 4 532 333,45 4 282 642,56 3 517 069,56 765 573,00 0,00 162 500,00 87 190,89 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 38 452 451,18 25 936 474,66 17 550 069,43 9 893 646,50 7 656 422,93 353 300,00 6 941 706,79 821 398,44 270 000,00 12 515 976,52 12 515 976,52 481 493,52

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 706,00 19 706,00 19 706,00 19 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 472 157,18 25 956 180,66 17 569 775,43 9 913 352,50 7 656 422,93 353 300,00 6 941 706,79 821 398,44 270 000,00 12 515 976,52 12 515 976,52 481 493,52

Wydatki razem:

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i 
wychowanie

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Z tego:

z tego:

Dz Rozdz Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/335/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 2 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BFFBA21-F3F6-4D60-8FD4-FE7AE121AAA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zał_1_doch_grudz
	Zał_2_wyd_grudz

		2022-12-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




